
                                                                                                                                      Č.j. OúBo 470/24 
 

Usnesení č. 9/2024 
z veřejného jednání Zastupitelstva obce Boseň ze dne 10.9.2024 

 

Na jednání přítomno 9 zastupitelů (do 19,00 hod – 8 zastupitelů, mezi 18,25 – 19,00 nepřítomnost 1 dalšího 
zastupitele),  z celkového počtu 9. 
 
 

I. Zastupitelstvo obce schvaluje: 
 

1.   program jednání.      (hlasování: pro:  8   proti: 0     zdržel se: 0) 
 

2.   Nájemní smlouvu mezi obcí Boseň (pronajímatel) a Emilem Rudolfem Jirákem, IČ: 097 899 87 se sídlem: Lhotice 44,  
      295 01 Mnichovo Hradiště (nájemce) na pronájem nebytových prostor v Hospůdce Ve Škole v Bosni, za účelem  
      provozování pohostinské činnosti od 1.10.2024 (za podmínek: nájemné 2.500,- Kč/měsíc + poplatky). Starostka  
      obce je pověřena jejím podpisem.                         ( 8– 0 – 0 )  
       
3.   Kupní smlouvu na prodej osobního automobilu Citroen Berlingo mezi obcí Boseň (prodávající) a R.T., trvale bytem:  
      xxxxx (kupující) za cenu 28.000,- Kč. Starostka obce je pověřena jejím podpisem.                ( 8– 0 – 0 ) 
 

4.  zveřejnění Záměru obce č. 5/2024, jehož předmětem je prodej částí pozemků p.č. 37/2, 822/9, 822/1 v k.ú. Mužský  
     (narovnání majetkových vztahů).       ( 8 – 0 – 0 ) 
 

5.   zveřejnění Záměru obce č. 6/2024, jehož předmětem je prodej části pozemku p.č. 7/1 v k.ú. Mužský (narovnání  
      majetkových vztahů)       ( 8 – 0 – 0 ) 
 

6.   vzájemný bezúplatný převod pozemků mezi obcí Boseň a Středočeským krajem: 
      a) z vlastnictví obce Boseň do vlastnictví Středočeského kraje budou převedeny pozemky v k.ú. Boseň: p.č. 17/10 o  
          výměře 14 m2, p.č. 718/3 o výměře 139 m2, p.č. 861/2 o výměře 14 m2.   
     b) z vlastnictví Středočeského kraje do vlastnictví obce Boseň budou převedeny pozemky v k.ú. Boseň: p.č. 722/3 o  
          výměře 1.007 m2, p.č. 722/4 o výměře 1.468 m2, p.č. 722/5 o výměře 118 m2, p.č. 722/6 o výměře 31 m2, p.č.  
          737/2 o výměře 170 m2, p.č. 791/5 o výměře 546 m2.                       ( 8 – 0 – 0 ) 
 

7.   Smlouvu o zřízení věcného břemene č. 2015C24/66 mezi obcí Boseň (oprávněný) a Státním pozemkovým úřadem,  
      IČO: 01312774 se sídlem: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov (povinný), jejímž předmětem je zřízení  
      věcného břemene na pozemku p.č. 421/2 v k.). Boseň pro vedení obecní kanalizační přípojky pro sportoviště Boseň  
      dle GP č. 540-127/2024. Starostka obce je pověřena jejím podpisem.          ( 7 – 0 – 0 ) 
 

8.   že řešení dopravní situace umístěním retardérů v místě na Štěpnici se prozatím nebude realizovat.       ( 9 – 0 – 0 ) 
 

9.   podání výpovědi Nájemní smlouvy č. 68/2013 mezi obcí Boseň (pronajímatel) a společností AgroVation Kněžmost  
      k.s., IČO: 24313246 se sídlem: Nádražní 114 (ve smlouvě uvedeno: Na Rynku 218), 294 02 Kněžmost (nájemce) ke  
      dni 1.10.2024. Starostka obce je pověřena k provedení tohoto úkonu.        ( 9 – 0 – 0 ) 
 

10.  mimořádnou odměnu uvolněnému členovi zastupitelstva obce, starostce obce Haně Maudrové, dle § 76 zákona  
       č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů ve výši 1,5 násobku možného měsíčního platu, za splnění  
       zvláště významných úkolů při přípravě a realizaci investičních akcí a jejich pokrytí získanými dotačními prostředky.                       
                                                                                                                                                                     ( 8 – 0 – 1 ) 
11.  Rozpočtové opatření č. 7/2024 v paragrafovém znění        ( 9 – 0 – 0 ) 
 

 
 
 

II. Zastupitelstvo obce neschvaluje: 
 

1.   Darovací smlouvu mezi obcí Boseň (dárce) a obcí Krnsko, IČO: 00238155 se sídlem: Krnsko 41, 294 31 Krnsko  
      (obdarovaný), jejímž předmětem je poskytnutí finančního daru jako podpora na uspořádání oslav 100. výročí   
      Stránovského viaduktu.                  ( 8 – 0 – 0) 
 
                         



III. Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 
 
1.  Zprávu o finančním hospodaření obce k 31.8.2024. 
 

2.  Žádost společnosti Agarden rostliny s.r.o., IČO: 28961404 se sídlem: Boseň 124, 295 01 Mnichovo Hradiště o  
     zařazení pozemku p.č. 239/7 v k.ú. Boseň do ploch „BV“ a „DS1D“ v ÚP Boseň s tím, že její zapracování bude  
     vyhodnoceno a provedeno společně s dalšími žádostmi při nejbližší změně ÚP, popř. do tvorby ÚP nového. 
 

3.  Žádost společnosti Agarden rostliny s.r.o., IČO: 28961404 se sídlem: Boseň 124, 295 01 Mnichovo Hradiště o  
     zařazení pozemků p.č. 285/1, 285/2, 289/6, 152/7, 288/3, 288/4 v k.ú. Boseň do ploch „OM“ v ÚP Boseň s tím, že  
     její zapracování bude vyhodnoceno a provedeno společně s dalšími žádostmi při nejbližší změně ÚP, popř. do tvorby  
     ÚP nového. 
 

4.  Zprávu o provedení Dílčího přezkoumání hospodaření obce Boseň za rok 2024. 
 

5.  Rozpočtové opatření č. 6/2024 v paragrafovém znění. 
 

6.  Zprávy o činnosti OÚ Boseň 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu:                         …………………………………………..                   ……………………………………… 
                                                                        Kočová Radmila                                       Šorejs Miroslav 


